

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد پنجاه و پنجم

دوشنبه، ۲۵ آذر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

بازی بزرگ به تعویق می افتد؟

علی منصور همچنان سبزمی ماند

باحضور در هیئت مدیره باشگاه پیکان

علیرضا رحیمی دوباره به فوتبال سلام کرد



قاسم حدادی فر: به رده های بالاتر صعود می کنیم



قاسم حدادی فر، کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: بانتهایی که در نیم فصل اول گرفتیم، خیلی عقب هستیم و باید این نتایج را جبران کنیم.

قاسم حدادی فر درباره تساوی بدون گل تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان مقابل گل گهر سیرجان اظهار داشت: ما برای پیروزی به سیرجان رفته بودیم، اما متأسفانه شرایط زمین چمن اجازه نداد که فوتبال دلخواه مان را به نمایش بگذاریم. این زمین در حد لیگ برتر نیست، اما با این حال چند موقعیت خوب را از دست دادیم. گل گهر هم یکی دو موقعیت داشت، اما در مجموع تیم با وجود کیفیت بد زمین چمن، بازی خوبی را به نمایش گذاشت.

وی در واکنش به اعتراض مجید جلالی به داوری این بازی مبنی بر نگرفتن یک پنالتی مسلم به سود گل گهر تصریح کرد: من دوست ندارم درباره داوری صحبت کنم. این صحنه در برنامه های تلویزیونی پخش شد و کارشناس داوری هم گفته بود که پنالتی نیست.

هافبک تیم فوتبال ذوب آهن با اشاره به حضور شاگردان علیرضا منصوریان در رده دهم جدول به تسنیم گفت: ما خیلی عقب هستیم و باید نتایج گذشته را جبران کنیم. در نیم فصل اول امتیازات زیادی را از دست دادیم و باید بیشتر تلاش کنیم تا ذوب آهن را به جایگاه واقعی اش برسانیم. مطمئناً تیم ما این پتانسیل را دارد که به رده های بالایی جدول صعود کند.

حدادی فر در پاسخ به این پرسش که کدام تیم را شایسته قهرمانی لیگ برتر می داند، خاطرنشان کرد: شانس سه تیم برای قهرمانی یکسان است. پرسپولیس، سپاهان و استقلال، سه شانس اصلی قهرمانی هستند. این تیم ها امسال در سه جام درگیر هستند و باید دید در فشرده گی مسابقات و مسافرت های متعدد، چه شرایطی خواهند داشت. بدون شک هر تیمی نوسان کمتری داشته باشد، به قهرمانی می رسد.

شایان مصلح: بچه های گویند تو برای قهرمانی خوش یمن هستی



شرایط بدنی بازیکنان تاثیرگذار است و ما هنوز به آن سطح نرسیدیم. مساله دیگر هم وضعیت چمن ورزشگاه است که نمی دانم چرا اینطور است. یک بازی چمن خوب است ولی یک بازی لیز است و بازیکن روی آن لیز می خورد. به هر حال در این زمین باید رقابت های آسیایی را انجام دهیم و اگر اصلاحی لازم است روی آن انجام شود مطمئناً طی هفته های آینده انجام خواهد شد و وضعیت بهتری ایجاد می شود.

وی در مورد رقابتش با سعید آقایی در پست دفاع چپ هم اینطور واکنش نشان داد: من با سعید علاوه بر رقابتی که در پست دفاع چپ داریم رفیق صمیمی هستیم و اکثراً حتی موقع نهار خوردن کنار هم می نشینیم. نه فقط سعید بلکه با همه بچه های تیم رفیق هستیم و این جو دوستانه یک همدلی در تیم ایجاد کرده که دیگر فردیت برای کسی مهم نیست و همه برای پیروزی تیم تلاش می کنند. چه کسی که درون زمین است چه کسی که روی نیمکت است و... همه می خواهند تیم برنده شود و این همدلی یکی از عواملی است که منجر به موفقیت و قهرمانی یک تیم می شود. شاید تیمی خوب هزینه کند و بازیکنان خوبی بخرد و همه شرایط را فراهم کند ولی اگر همدلی در تیم نباشد سخت است تیم موفق شود.

مدافع سپاهان در ادامه گفت: من خودم کلاً آدم صبوری هستم و در پرسپولیس هم این را نشان دادم و آنقدر صبر می کنم و تلاش می کنم تا جایگاه خودم را پیدا کنم. این راهم بگویم در این فشرده گی بازی ها و لیگ قهرمانان که چند وقت دیگر شروع می شود به قدری فشار بازی ها بالا است که بالاخره به همه بازی می رسد و یک عقیده ای هم دارم این است که اگر در یک بازی به میدان بروم آن بازی روزی من بوده و اگر قسمتم باشد بازی

شایان مصلح بعد از قهرمانی با سپیدرود در لیگ دسته دوم و بعد از آن لیگ آزادگان به پرسپولیس پیوست و طی سه فصل حضور در جمع سرخپوشان تهرانی نیز به سه قهرمانی دست یافت. او اکنون راهی سپاهان شده و تیمش در صدر جدول قرار دارد تا به دنبال اثبات ادعای خود برای خوش یمنی در دستیابی به قهرمانی باشد.

او درباره بازی این هفته تیمش مقابل پیکان که با برتری سپاهان همراه بود گفت: بازی خیلی سختی بود و در این شرایط که رقابت ها فشرده شده و فاصله بین دو بازی کم شده گرفتن ۳ امتیاز بازی ها در اولویت قرار دارد و مهم نیست که تیم یک بر صفر برنده می شود یا شش بر صفر و آن ۳ امتیاز در درجه اول اهمیت قرار دارد چرا که در این شرایط فشرده گی خیلی از تیم های در کورس قهرمانی امتیاز می دهند و من هم خوشحالم که ۳ امتیاز را کسب کردیم.

مصلح درباره کیفیت پیکان هم گفت: یک سری تیم ها هستند که کیفیت بازی شان ارتباطی به جایگاهشان در جدول ندارد و وقتی رتبه شان را می بینی فکر می کنی با حریف نه چندان قدرتمندی طرف هستی ولی در زمین نشان می دهند فراتر از حد انتظار ظاهر می شوند. تیم هایی مثل نساجی و پیکان از این نوع هستند که خوب بازی می کنند ولی جایگاهشان در جدول گویای کیفیت شان نیست. همین پیکان در بازی با استقلال دیدید که چه تیم با کیفیتی است و روز گذشته هم در نیمه دوم خصوصاً خیلی به ما فشار آوردند و کلین شیتی که داشتیم خیلی سخت به دست آمد و با کمک درخشش پیام نیازمند و عملکرد خوب خط دفاعی دروازه را بسته نگه داشتیم و حتی توپ به تیر دروازه ما هم برخورد کرد و در مجموع خوشحالم که هم بردیم و هم کلین شیت کردیم.

مدافع سپاهان در مورد عملکرد خودش در این دیدار هم گفت: خدا را شکر هم خودم از عملکردم راضی بودم و هم کادرفنی و تا قبل از اینکه در دقیقه ۴۱ مصدوم شوم شرایط خوب پیش می رفت ولی روی همان موقعیتی که توپ گرفتم و گل دوم به ثمر رسید همسترینگم کش آمد و MRI گرفتم و حالا منتظرم جوابش بیاید و خدا کند جدی نباشد.

مصلح در مورد مصدومیت های زیاد بازیکنان سپاهان هم گفت: مصدومیت در فوتبال طبیعی است ولی اینکه مصدوم زیاد می دهیم دلایلی زیادی دارد. اول اینکه فوتبال ایران هنوز به آن سطحی از حرفه ای بودن نرسیده که بازیکنان کشش برگزاری بازی های سنگین هر ۴ روز یک بار را داشته باشند. در اروپا اگر این اتفاق می افتد بدنسازی ها و زمین تمرین و شرایط آب و هوا و... مناسب شان است و حتی ساعت پرواز و موارد این چنینی در

می کنیم. اصلاً به دنبال این نبودم که رقیبم ضعیف شود تا خودم بتوانم جایگاهی پیدا کنم. این تفکر در کل تیم وجود دارد و همه به فکر موفقیت تیم هستیم.

مصلح در مورد همکاری با قلعه نویی و تفاوتش با برانکو اینطور گفت: قلعه نویی دیسپلین خاص خودش را دارد و کار با او تجربه جالب و خوبی برای من است. شرح وظایفی که در سپاهان دارم کمی با چیزی که در پرسپولیس برانکو از من می خواست متفاوت است. برانکو بیشتر تاکید روی کار دفاعی داشت و مدافعان چپ و راست تیم اولویتشان جلوگیری از نفوذ تیم حریف بود ولی آقای قلعه نویی می گوید شما وظیفه تان فقط دفاع نیست و قرار نیست در زمین خودمان بمانید و باید نفوذ کنید و به خط حمله کمک کنید و تفاوت عمده اش همین است.

وی در مورد اینکه پس از ۲ قهرمانی با پرسپولیس امسال هم با سپاهان در شرایط قهرمانی قرار دارد هم گفت: فقط این دو تیم نبودند و قبل از آن هم در سپیدرود در لیگ دو و لیگ یک قهرمان شده بودم. یک جور شده که بچه های تیم به شوخی به من می گویند هر تیمی می خواهد قهرمان شود باید تو را بخرد و حتی اگر روی سکو هم باشی باعث می شوی تیم قهرمان شود. به هر حال قسمت و روزی ما هم همین است و خوشحالم که همیشه در مجموعه هایی حضور داشتم که تفکرات قهرمانی داشتند و امیدوارم امسال هم بتوانیم با مجموعه خوب سپاهان این افتخار را کسب کنیم و به هواداران هدیه بدهیم.

مدافع سپاهان در مورد جو منفی که علیه این تیم نسبت به داوری ها شکل گرفته گفت: من عادت ندارم در مورد داوری صحبت کنم ولی یک اتفاقی می افتد و همه در مورد آن صحبت می کنند و بعدش هم توجهی ندارند که چه می شود. مادر بازی های زیادی در این فصل از داوری ضربه خوردیم ولی بازتاب رسانه ای چندانی نداشت ولی همه چیز از آن خطای هند کی روش در بازی با استقلال شروع شد و یک جو منفی علیه ما شکل گرفت که در بازی های بعدی هم روی آن مانور دادند. در همان بازی با استقلال خطای پنالتی روی رضا میرزایی را هم نگرفتند یا در بازی با نساجی از اشتباهات ضربه خوردیم و همین بازی قبلی با شهر خودرو و کارشناسی ها نشان داد ما حتی بیشتر از آنها ضربه خوردیم. الان شک ندارم اگر از این هفته تا هفته آخر همه اشتباهات داوری علیه ما باشد و ما قهرمان شویم باز هم آخر فصل می گویند داور هند کی روش را در بازی با استقلال ندید و اینها با اشتباهات داوری قهرمان شدند. این جو منفی ممکن است از نظر روانی روی داورها تاثیر منفی بگذارد ولی من مطمئنم قشر داوری مظلوم ترین و شریف ترین قشر هستند و هیچ وقت به عمد اشتباه نمی کنند و بالاخره اشتباه داوری یک بخشی از فوتبال است.

بازی بزرگ به تعویق می افتد؟



تلاش‌هایی صورت گرفته تا دیدار تیم‌های استقلال و سپاهان در جام حذفی به تعویق بیفتد. تیم‌های استقلال و سپاهان دوم دی در دیداری حساس و در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت. سپاهانی‌ها به تاریخ برگزاری این بازی معترض شده و مدعی شدند دو بازیکن اصلی تیم‌شان یعنی امید نورافکن و محمد محبی در اردوی تیم امید هستند و باید دیدار جام حذفی را لغو کنند. سپاهانی‌ها رسماً از سازمان لیگ خواستار تعویق بازی شده‌اند، اما این سازمان دیروز برنامه بازی‌ها را اعلام کرد که باید استقلال و سپاهان در تاریخ دوم دی بازی کنند. از طرفی، استقلال مهدی قائدی و عارف غلامی در صورت بازگشت به لیست تیم امید را در اختیار نخواهد داشت، قائدی آقای گل لیگ تا این لحظه است و بازی‌های خوبی برای استقلال به نمایش گذاشته است. غلامی هم در خط دفاعی فصل خوبی را سپری می‌کند. بنابراین، خبرهایی رسیده که قرار است این بازی به تعویق بیفتد، چرا که هم سپاهان و هم استقلال از نداشتن بازیکنان کلیدی خود متضرر می‌شوند. تیم امید قرار است برای اردوی چندروزه راهی قطر شود، به همین دلیل آنها هم نیاز به همه بازیکنان خود دارند.

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیرت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
 امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

علی‌منصور همچنان سبز می ماند



تیمی را به هم بریزند. ذوبی‌ها جمعه این هفته در تهران برابر سایپا قرار می‌گیرند و به دنبال جبران باخت دور رفت و کسب اولین پیروزی خارج از خانه خود در لیگ نوزدهم هستند.

ذوب آهن مقابل گل گهر سیرجان متوقف شد تا این تیم از ۵ بازی اخیر ۸ امتیاز به دست آورده باشد و با ۱۵ امتیاز در رده دهم جدول قرار بگیرد. با این حال در آخرین جلسه هیئت مدیره مقرر شده بود که علیرضا منصوریان در صورتی نیم فصل دوم را هم در اصفهان می‌گذارند که از ۵ بازی ۱۰ امتیاز به دست آورده و ذوب آهن را از انتهای جدول به بالای جدول بیاورد. به همین دلیل بعد از تساوی اخیر ذوب آهن، بعضی از رسانه‌ها در خصوص قطع همکاری اصفهانی‌ها با منصوریان خبر دادند که از سوی مدیران باشگاه تایید نشد. شنیده می‌شود که مدیران ذوب آهن قصد دارند از سرمربی فعلی خود برنامه گرفته تا برای نیم فصل دوم آماده شوند. گویا هیئت مدیره ذوب آهن از روند رو به رشد تیم در مسابقات اخیر رضایت دارند و نمی‌خواهند در چند بازی آینده شکل

ذوب آهن به ۳ خرید فکر می کند



دنبال بازیکن جدیدی هستند تا بتواند کمک آن‌ها در ادامه مسابقات باشد. خط حمله نیز آخرین منطقه مورد نظر منصوریان برای تقویت در نیم فصل دوم است. گویا او می‌خواهد بازیکنی بلند قامت اما تمام کننده به لیست خود اضافه کرده تا در نیم فصل دوم با قدرت تهاجمی بیشتری کار را ادامه دهد و به رتبه‌های بالایی جدول برسد.

علیرضا منصوریان قصد دارد با جذب سه بازیکن کار خود در نیم فصل دوم را همراه با ذوب آهن ادامه دهد. علیرضا منصوریان قصد دارد که برای تقویت ذوب آهن در نیم فصل دوم بازیکنانی را به تیم اضافه کند و کار خود را همراه با ذوبی‌ها در لیگ نوزدهم ادامه دهد. به همین دلیل خبر می‌رسد که منصوریان قصد دارد بازیکنانی در خطوط مختلف جذب کند. از جمله در خط دروازه‌بانی که اولین هدف اوست. سرمربی ذوب آهن به دنبال این است تا بازیکنان خارجی مختلف را زیر نظر بگیرد و در صورت تایید یک گلر غیر ایرانی جذب کند. او بعد از بقا در سمت سرمربیگری محمدباقر صادقی را کنار گذاشت و معراج اسماعیلی را انتخاب شماره یک خود کرد. اما حالا به دنبال استخدام بازیکن دیگری است تا تجربه بیشتری برای نیم فصل دوم داشته باشد. او هم چنین قصد دارد یک مدافع نیز به لیست خود در نیم فصل دوم اضافه کند. با تصمیم منصوریان، بوی باکر مدافع آفریقایی ذوب آهن از لیست تیم خارج شد و حالا آن‌ها برای این منطقه

با حضور در هیئت مدیره باشگاه پیکان علیرضا رحیمی دوباره به فوتبال سلام کرد



حمیدرضا گرشاسبی به عنوان رئیس هیئت مدیره باشگاه پیکان انتخاب شد.

عصر دیروز حمید رضا گرشاسبی، علیرضا رحیمی و مصطفی کیانی اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پیکان با حضور در باشگاه رسماً معارفه شدند و کار خود را آغاز کردند.

در این جلسه معارفه که با برخی مدیران شرکت ایران خودرو و مدیران ارشد باشگاه به همراه شیعی مدیر عامل باشگاه پیکان انجام شد، مدعوین با هیات مدیره جدید آشنا گردیدند.

شیعی مدیر عامل باشگاه پیکان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات اعضای سابق هیات مدیره و خوش آمد گویی به اعضای جدید ابراز امیدواری کرد که با تجربیات و تلاش و همفکری هیات مدیره بتوان به پیشرفت و اعتدالی پیکان کمک شایان نمود. در این جلسه برنامه‌ها و اهداف گروه صنعتی ایران خودرو توسط آقایان فتح علی‌ها و کمیزی مطرح گردید.

در اولین جلسه هیات مدیره بعد از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا آقای حمید رضا گرشاسبی به عنوان رئیس هیات مدیره و آقای علیرضا رحیمی مدیر عامل اسبق سپاهان به عنوان نائب رئیس هیات مدیره انتخاب شدند.

